
1Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

ANYKŠČIŲ RAJONO 
SAVIVALDYBĖJE

Anykščių rajono savivaldybės rinkimų komisijos Nr. 4 
 informacinis leidinys

2023 M. KOVO 5 D.
SAVIVALDYBIŲ

TARYBŲ IR MERŲ
RINKIMAI



2 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.



3Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

Gerbiami rinkėjai,

2023 m. kovo 5 d. vyks savivaldybių tarybų ir merų rinkimai. 
Jūsų išrinkti savivaldybės tarybos nariai ir meras įgis teisę atstovauti Jūsų in-

teresams bei spręsti savivaldos klausimus. Tai įpareigojanti atsakomybė, į kurią 
sudėti daugelio rinkėjų lūkesčiai ir viltys. 

Linkiu, kad šiame leidinyje pateikta informacija padėtų Jums apsispręsti, kam 
atiduoti savo balsą, ir balsuoti už tuos atstovus, kurie rūpintųsi Jūsų krašto ben-
druomene, gintų žmonių interesus, priimtų tvarius, Jūsų bendruomenei reikalin-
gus sprendimus, gerbtų įstatymus ir savo darbu pateisintų Jūsų pasitikėjimą. 

Nuoširdžiai kviečiu pasinaudoti pilietine teise, ateiti į rinkimus ir išreikšti savo 
valią balsuojant 2023 m. kovo 5 d. savivaldybių tarybų ir merų rinkimuose. 

Vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininkė
Jolanta Petkevičienė

BENDRA INFORMACIJA APIE RINKIMUS
Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų nariai ir merai renkami ketveriems 

metams, remiantis visuotine ir lygia rinkimų teise, slaptu balsavimu tiesioginiuose 
rinkimuose.

Tarybų narius ir merus turi teisę rinkti nuolatiniai tos savivaldybės gyvento-
jai, kuriems rinkimų dieną yra sukakę 18 metų. Rinkimuose nedalyvauja asmenys, 
kurie teismo pripažinti neveiksniais su rinkimų teisės įgyvendinimu susijusiose 
srityse.

Tarybos nariu gali būti renkamas nuolatinis tos savivaldybės gyventojas, ku-
riam rinkimų dieną yra sukakę 18 metų. Meru gali būti renkamas Lietuvos Res-
publikos pilietis, kuriam rinkimų dieną yra sukakę 18 metų ir kuris yra nuolatinis 
savivaldybės gyventojas. Nuolatiniu savivaldybės gyventoju laikomas Lietuvos 
Respublikos pilietis, teisę gyventi Lietuvos Respublikoje turintis kitos Europos Są-
jungos valstybės narės pilietis, kitas asmuo, turintis teisę nuolat gyventi Lietuvos 
Respublikoje ir šią teisę patvirtinantį dokumentą, jeigu jie ne vėliau kaip likus 60 
dienų iki rinkimų dienos (iki 2023 m. sausio 4 d.) savo gyvenamąją vietą pagal Lie-
tuvos Respublikos teisės aktus yra deklaravę šios savivaldybės teritorijoje arba 
yra įtraukti į gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų apskaitą šioje savival-
dybėje.

Tarybų nariais ir merais negali būti renkami asmenys, kurie likus 65 dienoms 
iki rinkimų dienos yra nebaigę atlikti bausmės pagal teismo paskirtą nuosprendį; 
teismo pripažinti neveiksniais su rinkimų teisės įgyvendinimu susijusiose srityse.



4 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

Kandidatus į merus gali kelti politinės partijos, politiniai komitetai ir gali išsikelti 
pats asmuo. Kandidatus į tarybų narius gali kelti politinės partijos ir politiniai ko-
mitetai. 

Pagal Gyventojų registro duomenis yra sudaromas Asmenų, turinčių teisę rink-
ti, sąrašas, į kurį įrašomas kiekvienas asmuo, turintis teisę rinkti savivaldybių tary-
bų narių ir merų rinkimuose. Rinkėjas gali balsuoti tik už tos savivaldybės kandi-
datus, kurioje yra deklaravęs savo gyvenamąją vietą ne vėliau kaip likus 60 dienų 
iki rinkimų dienos.  

Ar esate įrašyti į rinkėjų sąrašą ir į kurios savivaldybės rinkėjų sąrašą esate 
įrašyti, galite pasitikrinti www.rinkejopuslapis.lt, www.vrk.lt ar paskambinę trum-
puoju telefono numeriu 1855.

BALSAVIMAS IKI RINKIMŲ DIENOS
Balsuoti iki rinkimų dienos gali visi asmenys, kurie rinkimų dieną negalės atvyk-

ti balsuoti į rinkimų apylinkę. Balsavimas iki rinkimų dienos savivaldybių tarybų ir 
merų rinkimuose organizuojamas: 1) savivaldybės pastate ar (ir) kitose balsavimui 
tinkamose ir su savivaldybės administracija suderintose patalpose; 2) specialiuo-
se balsavimo punktuose: a) sveikatos priežiūros įstaigose (išskyrus ambulatorines 
įstaigas); b) socialinės globos įstaigose; c) teritorinės policijos įstaigos areštinėse, 
suėmimo vykdymo ir arešto bei laisvės atėmimo bausmių atlikimo vietų įstaigose; 
3) namuose.

Kaip balsuojama iki rinkimų dienos:
1) rinkėjui išduodamas Išankstinio balsavimo lakštas;
2) užpildomas rinkimų biuletenis;
3) užpildytas rinkimų biuletenis įdedamas į vidinį balsavimo voką;
4) užklijuojamas vidinis balsavimo vokas;
5) vidinis balsavimo vokas kartu su informaciniu rinkėjo lapeliu, paimtu iš Iš-

ankstinio balsavimo lakšto, įdedamas į išorinį balsavimo voką;
6) užklijuojamas išorinis balsavimo vokas.
Užklijuotą išorinį balsavimo voką (su jame esančiu informaciniu rinkėjo lapeliu, 

vidiniu balsavimo voku ir ten esančiais rinkimų biuleteniais) rinkėjas įteikia rinkimų 
komisijos nariui. Šis, gavęs rinkėjo įteiktą voką, voką rinkėjo akivaizdoje užklijuoja 
specialiu ženklu ir išduoda rinkėjui šio voko priėmimo kvitą.

Visus šiuos veiksmus rinkėjas atlieka pats. Jeigu rinkėjas dėl fizinių trūkumų šių 
veiksmų pats atlikti negali, jo prašymu juos atlieka rinkėjo pasirinktas asmuo. Šis 
asmuo rinkimų biuletenį privalo užpildyti rinkėjo akivaizdoje pagal jo nurodymą ir 
išsaugoti balsavimo paslaptį.

Draudžiama priimti iš rinkėjų neužklijuotus išorinius balsavimo paštu vokus.
Rinkėjams draudžiama išsinešti rinkimų biuletenį, balsavimo vokus ar juos per-

duoti kitiems asmenims.



5Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

BALSAVIMAS IKI RINKIMŲ DIENOS SAVIVALDYBIŲ 
PASTATUOSE AR (IR) KITOSE BALSAVIMUI TINKAMOSE IR SU 
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA SUDERINTOSE PATALPOSE
Balsuoti savivaldybių pastatuose gali visi rinkėjai, kurie rinkimų dieną negali 

atvykti balsuoti į rinkimų apylinkę. Balsavimas vyks 2023 m. vasario 28 – kovo 2 
dienomis nuo 7 iki 20 val. (pakartotinis balsavimas kovo 14–16 dienomis). 

BALSAVIMAS NAMUOSE
Balsuoti namuose gali tik šie rinkėjai: neįgalieji, neįgaliuosius namuose slau-

gantys ar juos prižiūrintys ( jiems teikiantys pagalbą) asmenys, dėl ligos laikinai 
nedarbingi rinkėjai, sukakę 70 metų ir vyresni rinkėjai, jeigu jie dėl sveikatos bū-
klės patys negali atvykti rinkimų dieną į rinkimų apylinkę, yra pateikę Vyriausio-
sios rinkimų komisijos nustatytos formos rinkėjo prašymą balsuoti namuose (P6 
forma) ir yra įrašyti į namuose balsuojančių rinkėjų sąrašus. Prašymai balsuoti na-
muose pateikiami apylinkės rinkimų komisijai. Prašymai balsuoti namuose prade-
dami priimti platinant rinkėjams pranešimus apie rinkimus ir baigiami priimti 2023 
m. kovo 1 d. Balsavimas namuose vyks 2023 m. kovo 3–4 dienomis (pakartotinis 
balsavimas kovo 17–18 dienomis) nuo 8 iki 20 val. Rinkėjų, kurie yra laikinai apsi-
stoję tam tikros rinkimų apylinkės teritorijoje, bet nėra įrašyti į šios rinkimų apylin-
kės rinkėjų sąrašą, prašymai balsuoti namuose baigiami priimti 2023 m. vasario 
28 d. Tokių rinkėjų balsavimas namuose vyksta 2023 m. kovo 2 d. (pakartotinis 
balsavimas kovo 16 d.) nuo 8 iki 20 val.

BALSAVIMAS SPECIALIUOSE BALSAVIMO PUNKTUOSE
Rinkėjai, kurie dėl sveikatos būklės ar amžiaus yra sveikatos priežiūros (išsky-

rus ambulatorines), socialinės globos įstaigose arba atlieka privalomąją karo tar-
nybą ir todėl negali atvykti balsuoti į rinkimų apylinkę, arba atlieka tikrą ją karo 
tarnybą, valstybės tarnybą ar dirba pagal darbo sutartis tarptautinėse karinėse 
operacijose užsienyje, arba atlieka arešto ar laisvės atėmimo bausmę ar yra areš-
tinėse, tardymo izoliatoriuose (sulaikymo namuose), gali balsuoti vokais specia-
liai balsavimui sudarytuose specialiuose punktuose jų darbo valandomis 2023 
m. kovo 1–3 dienomis (pakartotinis balsavimas kovo 15–17 dienomis). Užsienyje 
esančiuose kariniuose vienetuose balsuojama vokais Vyriausiosios rinkimų komi-
sijos nustatyta tvarka krašto apsaugos ministro teikimu.

BALSAVIMAS RINKIMŲ DIENĄ
Rinkimų dieną balsavimas vyks rinkimų apylinkėje nuo 7 iki 20 val. Rinkėjas bal-

suoja toje rinkimų apylinkėje, į kurios rinkėjų sąrašus jis yra įrašytas. Rinkėjas gali 
balsuoti ir kitoje savo savivaldybės rinkimų apylinkėje, jeigu abi šios savivaldybės 
rinkimų apylinkės yra elektroninių ryšių priemonėmis prisijungusios prie elektro-
ninio rinkėjų sąrašo ir apylinkių rinkimų komisijos gali patvirtinti, kad rinkėjas nėra 
balsavęs nė vienoje iš rinkimų apylinkių, o rinkimų apylinkės, į kurios rinkėjų sąrašą 



6 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

yra įrašytas šis rinkėjas, rinkimų komisija patvirtino, kad šios rinkimų apylinkės rin-
kėjų sąraše yra padarytas įrašas apie šio rinkėjo atvykimą balsuoti į kitą rinkimų 
apylinkę ir rinkėjo balsas, jeigu bus gautas balsavimo voke, nebus skaičiuojamas.

Atkreipiame dėmesį, kad einant balsuoti svarbu turėti asmens tapatybę patvir-
tinantį dokumentą.

INFORMACIJA RINKĖJUI 
TRUMPUOJU TELEFONO NUMERIU 1855
Kviečiame naudotis Vyriausiosios rinkimų komisijos informaciniu telefono nu-

meriu 1855. Informacinės linijos darbo laikas – nuo 7 iki 20 val.
Telefonu 1855 sužinosite:
• ar esate įrašytas į rinkėjų sąrašus;
• kurioje rinkimų apylinkėje galite balsuoti;
• apie galimybę balsuoti iki rinkimų dienos, jeigu rinkimų dieną nebūsite savo 

rinkimų apylinkėje;
• kaip balsuoti, jeigu susirgote ir rinkimų dieną negalėsite nuvykti į savo rinki-

mų apylinkę;
• kaip susisiekti su savivaldybės ar apylinkės rinkimų komisija, komisijos adresą.
Naudojimosi paslauga sąlygos
Norėdami gauti išsamią informaciją apie Jūsų įrašymą į rinkėjų sąrašą, būsite 

paprašyti pasakyti savo asmens kodą, vardą, pavardę. Paskambinę šiuo numeriu, 
sužinosite rinkimų apylinkę, jos adresą. Informacija teikiama vadovaujantis tei-
sės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų teisinę apsaugą, todėl rinkėjo 
adreso skelbimas yra apribotas. Tik patys pasakę savo adresą, Jūs galėsite pasi-
tikslinti, ar tikrai tokiu adresu esate įrašytas į rinkėjų sąrašą.

Nusiskundimų registracija
Telefonu 1855 galite pranešti apie Rinkimų kodekso pažeidimus. Skundai re-

gistruojami prisistačius, o Jums atsisakius pranešti savo vardą ir pavardę, skundai 
nebus registruojami.

DRAUDIMAS PAPIRKTI RINKĖJUS
Nuo rinkimų politinės kampanijos pradžios, tai yra nuo rinkimų datos paskelbi-

mo iki rinkimų dienos, taip pat rinkimų dieną draudžiama tiesiogiai ar netiesiogiai 
pirkti rinkėjų balsus, dovanomis, paslaugomis ar kitokiu atlyginimu skatinti rinkė-
jus dalyvauti arba nedalyvauti rinkimuose ir (arba) balsuoti už arba prieš vieną ar 
kitą asmenį, numatomą kelti kandidatu, kandidatą arba kandidatų sąrašą, taip pat 
žadėti rinkėjams už balsavimą atsilyginti po rinkimų, turint tikslą paveikti rinkėjų 
valią dėl tam tikrų politinių organizacijų, kandidatų arba numatomų kelti kandida-
tais asmenų, ir taip trukdyti asmenims įgyvendinti rinkimų teisę.

Rinkėjų papirkimu nelaikomas informacinės medžiagos (veiklos ar rinkimų pro-
gramos, biografijos ar kitokių informacinio turinio lankstinukų, kalendorių, atviru-
kų, lipdukų ir panašiai) platinimas.



7Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

KANDIDATŲ Į MERUS 

PROGRAMOS



8 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.



9Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

TĖVYNĖS SĄJUNGA –
LIETUVOS KRIKŠČIONYS 
DEMOKRATAI

SIGUTIS 
OBELEVIČIUS

DRAUGIŠKA SAVIVALDA
Atvira ir skaidri savivalda
Mūsų nekankina neretai šalies savivaldoje pasitaikantys nepotizmo ir korupcijos 

skandalai, nebijome pasakyti, kad taip bus ir ateityje. Siekiame pagarba grįstu ben-
dravimu su vietos gyventojais savivaldos. Todėl toliau stiprinsime bendruomenes, 
siekiant gyventojus įtraukti į tiesioginį valdymą, iki 1 procento biudžeto lėšų plėsime 
pradėtą atstovaujamojo biudžeto projektą. 

Rūpestis kiekvienu žmogumi
Plėsime socialinių paslaugų spektrą, individualias paslaugas darbo rinkai be-

sirengiantiems asmenims, sieksime proveržio aprūpinant gyventojus socialiniais 
būstais.

Svarbiausias dėmesys moksleivių ugdymo kokybei
Vietos savivalda yra viena iš pagrindinių institucijų, užtikrinanti Mokytojo profesi-

jos prestižo stiprinimą bei užtikrinanti kokybišką švietimą bei saugumą kiekvienam 
vaikui. Plėtosime visos dienos mokyklos modelį, didinsime dėmesį tūkstantmečio 
mokyklų programos įgyvendinimui, tęsime pradėtas mokinių skatinimo, prisidėjimo 
prie mokytojų perkvalifikavimo bei pirmokų krepšelio programas.

Vienas iš prioritetų – žalioji kryptis
Iki 2027 metų visos savivaldybės įstaigos bus aprūpintos pigia saulės gamina-

ma elektra. Plėtosime elektromobilių įkrovimo stotelių bei dviračių ir pėsčiųjų takų 
tinklą. Ir toliau skatinsime daugiabučių namų renovaciją, sieksime išlikti vienais iš 
lyderių šalyje.

Infrastruktūros gerinimas. Verslo skatinimas
Daugiau dėmesio skirsime daugiabučių namų renovacijai, kiemų tvarkymui, ga-

tvių bei kelių tvarkymui ir asfaltavimui, vandentvarkai. Išskirtinį dėmesį skirsime 
verslo pritraukimui ir skatinimui. Sieksime, kad mieste ir rajone verslas kurtų priva-
čius senelių namus, SPA, sanatorijas, naujus prekybos centrus, konkurencingomis 
degalų kainomis prekiaujančias degalines bei gamtai draugiškas gamybos įmones.



10 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

MINDAUGAS 
SARGŪNAS

VEIDU Į ŽMOGŲ 

Kandidatuoju į merus kartu su komanda, kurios devizas yra 

Tokie, kaip ir Jūs 

Atvira savivalda iniciatyvoms; 
Dialogas su gyventojais;  
Išlaisvinimas nuo perteklinės biurokratijos; 
Galimybės verslui veikti rajono labui, efektyvios verslo skatinimo programos; 
Prioritetinis dėmesys jaunų šeimų problemoms spręsti; 
Būtinųjų priemonių krepšelis moksleiviams; 
Pavaduojančių mokytojų tinklas; 
Investicijos į mokyklų vadovų pritraukimą ir kompetencijų tobulinimą, kultūros 

pasas darželinukams; 
Jaunų ir  profesionalių medikų pritraukimo programa; 
Mokestinės lengvatos kultūriniams, kūrybiniams, rajono veidą formuojantiems 

verslams; 
Prieinamas transportas bei geri vietinės reikšmės keliai; 
Vieša informacija suprantama, mažiau biurokratine kalba; 
Gyventojai įtraukti į infrastruktūros projektų planavimą; 
Investicijos į žalią jį sektorių, darnų judumą, viešojo transporto kokybės gerini-

mą, žalinimą bei prieinamumo didinimą, elektromobilių įkrovimo infrastruktūros 
plėtrą, alternatyvių transporto priemonių naudojimo skatinimą. 

Anykščiai tobulėjimui, o ne kivirčams.  

LIBERALŲ
SĄJŪDIS 



11Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

Anykščiai – visų pirma anykštėnams
2015 metais pasirinkau veikti Anykščių kraštui ir tai darysiu toliau. Einu į rin-

kimus su patikima politine jėga LVŽS, puoselėjančia pamatines lietuvių tautos 
vertybes.

Sąžiningumas – pagrindinė mano vertybė. Dėmesys ir pagarba žmogui yra 
svarbiausia. Balsuodami už mane, jūs užtikrinate:

• gyventojų poreikius atitinkančio savivaldybės biudžeto sudarymą ir tvirtini-
mą, korupcijai – ne, skaidrią, viešą veiklą;

• bendruomenių deleguotų atstovų įtraukimą į savivaldybės įmonių valdymą;
• švietimo įstaigų tinklo išsaugojimą bei švietimo kokybės gerinimą;
• būtinas paslaugas, ekonomiškai pagrįstą jų kainą,  kiekvienam bendruome-

nės nariui saugios kaimynystės, bendruomeniškumo skatinimą;
• rūpestį kultūros įstaigų darbuotojais ir infrastruktūra, aprūpinimu, pritaikymu 

įvairių poreikių turintiems bendruomenės nariams;
• pagarbą žmogaus sveikatai ir jos saugojimą nuo gyvybės pradžios iki pabai-

gos; daugiau reabilitacijos ir sveikatingumo paslaugų, trūkstamų medicinos spe-
cialistų pritraukimą, medicinos punktų išlaikymą;

• Anykščių miesto parko atnaujinimą ir kitų viešųjų erdvių rajone sutvarkymą, 
vandentiekio, nuotekų tinklų plėtrą, neprižiūrimų, apleistų pastatų sutvarkymą;

• ilgalaikių inovatyvių vietos plėtros strategijų kūrimą verslui,  skiriant vietos 
ekonomikos stiprinimui prioritetinę veiklos kryptį, smulkaus verslo, darbo vietų 
kūrimo skatinimą;

• racionalų įmonių, įstaigų darbą ir jų veiklos efektyvumą,  paslaugų spektro plėtrą;  
• miesto centro apvažiavimo problemos sprendimą, gatvių, kelių remontą ir 

priežiūrą;
• pastatų renovaciją, investuotojų paiešką būstams Anykščiuose statyti.

KĘSTUTIS TUBIS

LIETUVOS VALSTIEČIŲ 
IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA



12 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

SONATA 
VERŠELIENĖ

DEMOKRATŲ SĄJUNGA 
„VARDAN LIETUVOS“

Metas Sonatai. Metas Anykščių sėkmei
Aš Sonata Veršelienė, problemas sprendžiu čia ir dabar. Esu mama, žmona, 

sesuo, karė savanorė. Ilgus metus dirbau vadovaujantį darbą.
Man neramu – Anykščių rajonas nustojo augti. Valdžia atsiribojo nuo žmonių. 

Rajoną aplenkia investicijos, darbus palieka specialistai, gyventojai jaučiasi ne-
saugiai. 

Meras turi būti tikras lyderis, puikus vadybininkas, įžvalgus strategas, gebantis 
spręsti ūkio problemas, atstovauti Anykščių rajono žmones. 

Į komandą telkiu paprastus krašto žmones – įvairių sričių profesionalus. Dalis jų 
nedalyvavo politiniame rajono gyvenime, tačiau visi nori ir gali imtis atsakomybių, 
kartu dirbti rajono sėkmei. 

SVARBIAUSIOS MŪSŲ DARBŲ KRYPTYS:
Anykščių rajonui reikia darbo vietų ir pajamų. Mano komanda įvertins neiš-

naudotas viešosios infrastruktūros galimybes, parengs konkrečius pasiūlymus 
darnaus verslo ir  tvarios pramonės investuotojams rajone, statysime municipalinį 
būstą jaunoms šeimoms, sričių specialistams.

Žmonėms reikia dėmesio ir saugumo. Rasime laiką seniūnijų gyventojų pro-
blemas spręsti vietoje – mano komanda  bus pasirengusi reguliariai atvykti į kie-
kvieną seniūniją ir ne tik išklausyti, bet ir priimti sprendimus. Greitai Anykščių 
rajone atsiras socialinio verslo galimybės: socialinis taksi, verslo ir nevyriausybi-
nio sektoriaus bendradarbiavimas. Gyventojų civilinė sauga, sveikata, švietimas 
– prioritetas.

Anykščiams reikia kryptingo žvilgsnio į ateitį. Išgryninsime Anykščių rajono 
strateginius tikslus ir veiklų rezultatus akcentuosime į naudą kiekvienam gyven-
tojui. Pasieksime, kad augtų savivaldybės gerovės indeksas. Turėsime konkrečių 
veiklų planą keleriems metams į priekį.  

Savivalda nėra pastatas ar uždaras vietos politikų klubas –  tai visi Anykščių 
rajono gyventojai.  Metas Anykščių sėkmei.



13Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

DAINIUS ŽIOGELIS

Išklausau, išgirstu ir darome kartu
Mano tikslas – maksimaliai panaudoti savivaldos galimybes pažangiai rajono 

raidai užtikrinti, įgyvendinti svarbiausius gyventojų lūkesčius. 
Man svarbiausia – žmonių, jiems tarnaujančių institucijų – mero, savivaldybės 

administracijos ir pavaldžių įstaigų glaudus bendradarbiavimas.
 Dėmesys žmogui, problemų išgirdimas, efektyvūs sprendimai ir pažangios inici-

atyvos – tai mano įsipareigojimas Jums.
 Vienas svarbiausių mūsų iššūkių ateičiai – rajono ekonominė plėtra. Anykščių 

kraštas – unikalus gamta, kultūriniu paveldu, bet gyventojams reikia tvirto ekono-
minio pagrindo. Mums reikia veržlių, iniciatyvių, kūrybingų žmonių, juos pastebėti, 
jų neprarasti – tai mano, vietos savivaldos ir rajono bendruomenės tikslas. 

Čia turi būti gera ne tik sugrįžti, bet ir nuolat gyventi! Nuoseklus gyvenamosios 
ir verslo aplinkos gerinimas ne tik mieste, bet ir rajono gyvenvietėse – tai mano 
įsipareigojimas visiems: gyventojams, svečiams, verslui. Kiekvienas žmogus, šei-
ma Anykščių krašte – tai savivaldos prioritetas. Gyventojams reikalingas efekty-
vus viešasis sektorius, kokybiška sveikatos priežiūra, patrauklios ugdymo įstaigos, 
pagrįsti mokesčiai, bendražmogiška pagalba. Tai Jūsų užduotys man, kurioms iš-
spręsti skirsiu savo laiką, žinias, patirtį.

Visada palaikau gyventojų bendruomenių įtaką savivaldos sprendimams. Pa-
sieksiu, kad kuo didesnis gyventojų ratas dalyvautų visuomeninėje veikloje, padė-
siu, skatinsiu bendruomeniškumą, o siūlymus visi kartu ir įgyvendinsim.

Iššūkių, darbų ateičiai turime daug, jiems įvykdyti subursiu kompetentingą ko-
mandą, besivadovaujančią viešuoju interesu ir sumaniai naudojančią išteklius ben-
driems tikslams pasiekti.

Tik kartu ir kryptingai dirbdami sukursime gerovę mūsų vaikams!

Pagarbiai Jūsų Dainius Žiogelis

LIETUVOS 
SOCIALDEMOKRATŲ 
PARTIJA 



14 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.



15Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

PARTIJŲ, KANDIDATŲ 

PROGRAMOS IR SĄRAŠAI



16 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

PARTIJŲ, KANDIDATŲ PROGRAMOS IR SĄRAŠAI

LIETUVOS 
SOCIALDEMOKRATŲ 
PARTIJA 

Mes išgirdome ir darome kartu su Jumis
Racionaliai planuosime ir efektyviai naudosime biudžeto lėšas. 
Garantuosime sprendimų priėmimo skaidrumą ir viešumą.
Nesitaikstysime su korupcija ir piktnaudžiavimu tarnyba.
Užtikrinsime gyventojų ir bendruomenių efektyvų bendradarbiavimą su savi-

valdos institucijomis.
Įgyvendinsime gyventojų iniciatyvas.
Gerinsime sąlygas verslui, girdėdami vietos verslininkus ir skatinsime 

anykštėnų verslumą.
Ieškosime naujų investicijų į Anykščių rajoną.
Skatinsime atsinaujinančių energetikos išteklių plėtrą ir žaliosios energijos 

panaudojimą.
Užtikrinsime gyventojams socialinių paslaugų plėtrą,  jų prieinamumą bei 

kokybę.
Remsime nevyriausybinių organizacijų dalyvavimą socialinėse veiklose.
Skatinsime globą šeimose ir įvaikinimą.
Išplėsime automobilių parkavimo vietų skaičių gyvenamuosiuose rajonuose. 
Užtikrinsime savalaikę viešųjų erdvių priežiūrą rajone.
Plėsime vandentiekio ir nuotekų tinklus rajone ir prisidėsime prie individualių 

nuotekų sistemų statybų.
Gerinsime savivaldybei priklausančių gatvių ir šaligatvių, kelių ir pakelių 

priežiūrą.
Išlaikysime optimalų medicininių paslaugų prieinamumą rajono gyventojams, 

aktyviai remsime sveikatinimo ir sveikos gyvensenos programų vykdymą.
Modernizuosime švietimo įstaigas, diegsime inovacijas ir atnaujinsime 

ugdymo bazes.
Sudarysime sąlygas vaikų ir jaunimo neformaliajam ugdymui ir popamokiniam 

užimtumui.
Remsime gabius mokinius ir jaunimo veiklas rajone.
Nepamiršime mokymosi visą gyvenimą būtinybės, skatinsime neformalųjį 

suaugusiųjų švietimą.
Puoselėsime Anykščių kultūrines tradicijas, išlaikysime optimalų kultūros 

įstaigų tinklą.
Užtikrinsime darnią turizmo plėtrą.
Padėsime vietos bendruomenėms įgyvendinti įvairius projektus.
Kartu su Jumis pasieksime, kad Anykščiuose būtų gera gyventi!



17Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

Nr.      5

1. DAINIUS ŽIOGELIS
2. KĘSTUTIS JACUNSKAS
3. VIRGAUDAS PUODŽIUKAS
4. JURIJUS NIKITINAS
5. EGIDIJUS ŠILAIKA
6. DONATAS KRIKŠTAPONIS
7. JUOZAS JUKNIUS
8. VALDAS MACIJAUSKAS
9. DONATA SABALIAUSKAITĖ
10. VILIUS JUODELIS
11. SIMONA TUBIENĖ
12. SONATA BALIENĖ
13. VALENTINAS GUDĖNAS
14. ROLANDAS MUSTEIKIS
15. RIMONDAS BUKELIS
16. RIMVYDAS ZDANEVIČIUS
17. ARVYDAS KATUOKA
18. OSVALDAS ŽIEZDRYS
19. MINDAUGAS TRINKŪNAS

20. LAIMA ŽVIRONIENĖ
21. LINA ČERNIAUSKIENĖ
22. VIDA MAČIONIENĖ
23. IRENA KULIAVIENĖ
24. NERIJA KAIRIENĖ
25. SIGITAS PETRAVIČIUS
26. NERIJUS TUBIS
27. NERIJUS ŽVIRONAS
28. JOVITA TAMULIONIENĖ
29. ČESLOVAS VALIUŠKEVIČIUS
30. BIRUTĖ RAŽANSKIENĖ
31. ASTA IVANAUSKIENĖ
32. JOVITA ŠPALOVIENĖ
33. RASA MARCINKEVIČIENĖ
34. VYTAUTAS PIMPIČKA
35. ALFREDAS BANKAUSKAS
36. VALENTINAS GADLIAUSKAS
37. ALDONA ŠATRAUSKIENĖ



18 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

PARTIJŲ, KANDIDATŲ PROGRAMOS IR SĄRAŠAI

DEMOKRATŲ SĄJUNGA 
„VARDAN LIETUVOS“

Metas Sonatai. Metas Anykščių sėkmei!

Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ Anykščių skyrius esame atvira centro 
kairės politinė jėga, taikanti aukščiausius moralios politikos, skaidrumo, viešojo 
intereso viršenybės, tarimosi kultūros, demokratijos principus.

Mūsų komandoje motyvuoti, paprasti krašto žmonės – įvairių sričių profesio-
nalai. Dalis niekada nedalyvavome politiniame rajono gyvenime, norime ir galime 
imtis atsakomybių ir dirbti rajono žmonėms. Mūsų kandidatė į Anykščių rajono 
merus Sonata Veršelienė yra tikras lyderis, puiki vadybininkė, kuri tikrai gebės 
kartu spręsti rajono ūkio problemas bei atstovauti Anykščių rajono žmones. 

SVARBIAUSIOS DARBŲ KRYPTYS:
Anykščių rajonui reikia darbo vietų ir pajamų. Įvertinsime neišnaudotas viešo-

sios infrastruktūros galimybes, parengsime konkrečius siūlymus darnaus verslo, 
tvarios pramonės investuotojams rajone. Statysime municipalinį būstą jaunoms 
šeimoms, specialistams. Spręsime susisiekimo problemas. Skatinsime darbo kon-
taktų ir profesinio ugdymo plėtrą. Aktyvinsime verslo ir nevyriausybinio sekto-
riaus bendradarbiavimą.

Žmonėms reikia dėmesio ir saugumo. Vertinsime kiekvieną žmogų ir jo idėjas. 
Biudžeto lėšas skirsime tolygiai miesto ir seniūnijų poreikiams. Gyventojų civilinė 
sauga, sveikata, švietimas – prioritetas. Aktyvinsime ugdymosi ir kultūrinės savi-
raiškos veiklas. Skatinsime socialinį verslą. Rajone atsiras socialinis taksi. Skai-
tmenizuosime kapines. 

Anykščiams reikia kryptingo žvilgsnio į ateitį. Išgryninsime Anykščių rajono 
strateginius tikslus ir veiklų rezultatus. Pasieksime, kad augtų savivaldybės gero-
vės indeksas. Rengsime projektus ES paramai gauti, prioritetą skirdami aukštos 
pridėtinės vertės produktams ar paslaugoms kurti. Turėsime konkrečių veiklų pla-
ną keleriems metams į priekį.

Metas Anykščių sėkmei!



19Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

Nr.      7

1. ANTANAS BAURA
2. SONATA VERŠELIENĖ
3. DOMINYKAS TUTKUS
4. VYGANTAS ŠLIŽYS
5. RAIMONDAS BALSYS
6. ILONA JUREVIČIENĖ
7. REGINA PATALAUSKIENĖ
8. VIRGINIJA VALIKONYTĖ
9. MONIKA BUŽINSKIENĖ
10. VILMA KAZLOVIENĖ
11. VALDEMARAS NAVICKAS
12. VIDA DIČIŪNAITĖ
13. IRUTĖ ALEKNAVIČIENĖ
14. AUKSĖ ARBAČIAUSKIENĖ
15. JOLITA STRAZDIENĖ
16. ARŪNAS BERNATAVIČIUS
17. RIČARDAS BUDINAS
18. DALIUS MALECKAS
19. DONALDAS VAIČIŪNAS
20. MINDAUGAS KOVOLIŪNAS
21. MINDAUGAS BALČIŪNAS
22. AUDRONĖ PAJARSKIENĖ



20 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

PARTIJŲ, KANDIDATŲ PROGRAMOS IR SĄRAŠAI

DARBO PARTIJA

Man svarbu - aš čia gyvenu!

Stiprios bendruomenės - tai stipri Lietuva. Stipri bendruomenė - tai stipri sa-
vivalda. O stipri savivalda - tai draugiška ir palanki žmonėms aplinka, tvarūs ir 
savalaikiai sprendimai. 

Turime atsigręžti į vietos bendruomenes, įgalinti jas priimti sprendimus dėl 
savo ateities. Įgyvendindami savo programą stiprinsime ne centrinę valdžią, o 
tikruosius sprendimų priėmėjus – savivaldos gyventojus ir jų bendruomenes. Bū-
tent vietos valdžia taps instrumentu lūkesčiams įgyvendinti ir dialogui užtikrinti. 

Stiprindami gyventojų atstovavimą savivaldoje kursime tvirtus bendruomenių 
ir vietos valdžios ryšius. Gyventojams suteiksime didesnes galimybes priimant 
sprendimus dėl Anykščių savivaldybės biudžeto panaudojimo.

Darbo partija savivaldybėje suburs stiprią švietimo bendruomenę, kurios tiks-
las būtų visapusiškas moksleivių ugdymas, solidūs jų rezultatai ir savo darbu be-
sididžiuojantys pedagogai. 

Efektyvi pirminė sveikatos priežiūra ir aktyvesnis įsitraukimas į profilaktines 
programas yra būtinas etapas, norint užtikrinti, jog mūsų bendruomenės nariai 
išliktų sveiki ir darbingi.  

Siekdami sudaryti palankias sąlygas jaunuoliams ir jaunoms šeimoms kurtis 
rajone, pirmiausia tarsimės su jais dėl poreikių, sieksime, kad jų idėjos būtų įgy-
vendintos Anykščių savivaldybėje.

Socialinės paslaugos rodo bendruomenės gebėjimą pasirūpinti aplinkiniais. 
Mums svarbu, kad kiekvienas, kuriam socialinė pagalba reikalinga, ją galėtų gauti. 

Sieksime, kad verslo plėtra užtikrintų naujų darbo vietų atsiradimą, todėl sti-
prinsime infrastruktūros plėtrą.



21Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

Nr.      8

1. RIČARDAS SARGŪNAS
2. VAIDUTIS ZLATKUS
3. PETRAS MELIAUSKAS
4. PRANAS MAIŠELIS
5. KĘSTUTIS DAVIDONIS
6. RIMA ZAKARKIENĖ
7. ALGIRDAS BURBA
8. DAIVA MACAITIENĖ
9. SVETLANA KIRTIKLIENĖ
10. GIEDRĖ IMBRASIENĖ
11. JANINA UZDRIENĖ
12. ESMERALDA JUODELIENĖ
13. STANISLOVAS ŽEKONIS
14. DAIVA GUNTULIENĖ
15. DANUTĖ BYSTROVA
16. JONAS BALČIŪNAS
17. OLGA PAŠKEVIČIENĖ



22 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

PARTIJŲ, KANDIDATŲ PROGRAMOS IR SĄRAŠAI

TĖVYNĖS SĄJUNGA –
LIETUVOS KRIKŠČIONYS 
DEMOKRATAI

DRAUGIŠKA SAVIVALDA
Atvira ir skaidri savivalda
Mūsų nekankina neretai šalies savivaldoje pasitaikantys nepotizmo ir korupcijos 

skandalai, nebijome pasakyti, kad taip bus ir ateityje. Siekiame pagarba grįstu ben-
dravimu su vietos gyventojais savivaldos. Todėl toliau stiprinsime bendruomenes, 
siekiant gyventojus įtraukti į tiesioginį valdymą, iki 1 procento biudžeto lėšų plėsime 
pradėtą atstovaujamojo biudžeto projektą. 

Rūpestis kiekvienu žmogumi
Plėsime socialinių paslaugų spektrą, individualias paslaugas darbo rinkai be-

sirengiantiems asmenims, sieksime proveržio aprūpinant gyventojus socialiniais 
būstais.

Svarbiausias dėmesys moksleivių ugdymo kokybei
Vietos savivalda yra viena iš pagrindinių institucijų, užtikrinanti Mokytojo profesi-

jos prestižo stiprinimą bei užtikrinanti kokybišką švietimą bei saugumą kiekvienam 
vaikui. Plėtosime visos dienos mokyklos modelį, didinsime dėmesį tūkstantmečio 
mokyklų programos įgyvendinimui, tęsime pradėtas mokinių skatinimo, prisidėjimo 
prie mokytojų perkvalifikavimo bei pirmokų krepšelio programas.

Vienas iš prioritetų – žalioji kryptis
Iki 2027 metų visos savivaldybės įstaigos bus aprūpintos pigia saulės gamina-

ma elektra. Plėtosime elektromobilių įkrovimo stotelių bei dviračių ir pėsčiųjų takų 
tinklą. Ir toliau skatinsime daugiabučių namų renovaciją, sieksime išlikti vienais iš 
lyderių šalyje.

Infrastruktūros gerinimas. Verslo skatinimas
Daugiau dėmesio skirsime daugiabučių namų renovacijai, kiemų tvarkymui, ga-

tvių bei kelių tvarkymui ir asfaltavimui, vandentvarkai. Išskirtinį dėmesį skirsime 
verslo pritraukimui ir skatinimui. Sieksime, kad mieste ir rajone verslas kurtų priva-
čius senelių namus, SPA, sanatorijas, naujus prekybos centrus, konkurencingomis 
degalų kainomis prekiaujančias degalines bei gamtai draugiškas gamybos įmones.



23Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

Nr.      9

1. SIGUTIS OBELEVIČIUS

2. GABRIELĖ GRIAUZDAITĖ-PATUMSIENĖ

3. ŠARŪNAS GRIGONIS

4. MARIUS VARNAS

5. ŽYGIMANTAS OBELEVIČIUS

6. DOMINYKAS PUZINAS

7. VAIDA JUCIENĖ

8. EGIDIJUS MUSTEIKIS

9. ILONA KVASELYTĖ

10. VYTAUTAS BERNATAVIČIUS

11. VALENTINAS PATUMSIS

12. RITA KRIPAITIENĖ

13. RŪTA ZNAMENSKĖ

14. ANDRIUS VITKŪNAS

15. GINTARĖ SINIAKOVIENĖ

16. MIGLĖ ŠIMANAUSKAITĖ

17. ARŪNAS GIRAITIS

18. VIRMANTAS GOKAS

19. ALDONA ŠIRVINSKIENĖ

20. ORINTA MATEIKYTĖ

21. TADAS PILKAUSKAS

22. DAIVA ŽARSKIENĖ

23. DALIA KAZLAUSKIENĖ

24. GIEDRUTIS KLIMKEVIČIUS

25. ZENONAS NAVICKAS

26. KRISTINA STRIUKIENĖ

27. JULIJA KRASAUSKAITĖ

28. JONAS KĘSTUTIS REGALAS

29. DARIUS VOGULIS

30. LORETA LAURENČIKAITĖ

31. NERINGA PLĖTIENĖ



24 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

PARTIJŲ, KANDIDATŲ PROGRAMOS IR SĄRAŠAI

TOKIE, KAIP IR JŪS

Mes esame anykštėnai - tokie, kaip ir jūs. Mūsų rajonas pažengė toli. Steigiasi 
darbo vietos, tvarkosi miestas, išvažiavęs jaunimas grįžta. Norime, kad ir valdžia 
neatsiliktų, todėl siekiame ją atsukti veidu į žmones.

Savivalda atvira iniciatyvoms ir dialogui su gyventojais
Sieksime, kad viešos informacijos pateikimas gyventojus pasiektų suprantames-

ne, mažiau biurokratine kalba, didinsime atgalinį ryšį. Skatinsime „Vieno langelio“ 
principo plėtrą, perteklinės biurokratijos mažinimą. Didinsime gyventojų įtraukimą į 
infrastruktūros projektų planavimą.

Galimybės verslui
Sieksime kurti efektyvias verslo skatinimo programas, įgalinančias verslius žmo-

nes kurti naujas darbo vietas bei didinti paslaugų įvairovę. Pritaikysime lengvatas 
kultūriniams, kūrybiniams, rajono veidą formuojantiems verslams. 

Prioritetinis dėmesys jaunų šeimų problemoms, švietimo ir sveikatos srities 
tobulinimui

Neformalaus švietimo, būtinųjų priemonių krepšelio moksleiviams ir kultūros 
paso apimties didinimas. Kursime pavaduojančių mokytojų tinklą, investuosime į 
švietimo vadovų pritraukimą ir kompetencijų tobulinimą. Kursime jaunų ir profesio-
nalių medikų pritraukimo programas.

Žaliojo sektoriaus, darnaus judumo, viešojo transporto kokybės gerinimas bei 
prieinamumo didinimas

Elektromobilių įkrovimo infrastruktūros plėtra, alternatyvių transporto priemonių 
naudojimo skatinimas. Sieksime gyvenamosios aplinkos ir žaliųjų erdvių patogumo 
pagal gyventojų įpročius, maršrutus, gyvenimo ritmą.

Anykščiai bendravimui, bendradarbiavimui ir tobulėjimui
Tik užtikrindami socialinį, ekonominį, aplinkosauginį, visuomeninį saugumą ir 

saugumą nuo išorės grėsmių sudarysime sąlygas žmonėms drąsiai veikti ir pasiti-
kėti savo valstybe.



25Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

Nr.     11

1. LUKAS PAKELTIS

2. MINDAUGAS SARGŪNAS

3. IRMA SMALSKIENĖ

4. KĘSTUTIS INDRIŪNAS

5. ARMINAS JASIKONIS

6. AINIUS STRAZDAS

7. ŽYGIMANTAS SMALSKAS

8. ŠARŪNAS LIUTKUS

9. MARIUS ŠIMĖNAS

10. ROBERTAS RAIŠELIS

11. AINA TUMIENĖ

12.  

13. AUDRA STEPONAVIČIŪTĖ

14. GIEDRIUS ŠIUKŠČIUS

15. MINDAUGAS JUODELIS

16. ALVYDAS TALEIŠIS

17. RŪTA BAKŪRIENĖ

18. DEIVIDAS BUTKUS

19. LUKAS VASILIAUSKAS

20. LAURA PRUSEVIČIŪTĖ

21. DOMINYKAS GUDELIS

22. DAIVA JASIUKONIENĖ

23. SKAIVĖ MEŠKAUSKIENĖ

24. INGA KILČIAUSKIENĖ

25. TADAS RAŽANSKAS

26. JOLITA ŠINKŪNĖ

27. VILMANTAS JASIUKONIS

28. RIMA BARTKIENĖ

29. ANDRIUS ANDRIKONIS

30. ALGIS KATINAS

31. DARIUS STUMBRIS

32. SAULIUS PESLIAKAS



26 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

LVŽS – gilias istorines šaknis ir tradicijas turinti politinė jėga. Mes puoselėjame 
tradicinę šeimą, papročius, kultūrą ir kitas pamatines lietuvių Tautos vertybes. Mūsų 
stiprybė – ištikimybė principams, tradicijoms ir kompetencija. Atiduodami balsą už 
mūsų kandidatus Jūs užtikrinate:

• gyventojų poreikius atitinkančio savivaldybės biudžeto sudarymą ir tvirtinimą, 
korupcijai – ne, skaidrią, viešą veiklą;

• bendruomenių deleguotų atstovų įtraukimą į savivaldybės įmonių valdymą;
• švietimo įstaigų tinklo išsaugojimą bei švietimo kokybės gerinimą;
• būtinas paslaugas, ekonomiškai pagrįstą jų kainą, kiekvienam bendruomenės 

nariui, saugios kaimynystės, bendruomeniškumo skatinimą;
• rūpestį kultūros įstaigų infrastruktūra, aprūpinimu, darbuotojais, pritaikymu 

įvairių poreikių turintiems bendruomenės nariams;
• pagarbą žmogaus sveikatai ir jos saugojimą nuo gyvybės pradžios iki pabai-

gos; daugiau reabilitacijos ir sveikatingumo paslaugų, trūkstamų medicinos specia-
listų pritraukimą, medicinos punktų išlaikymą;

• paramą naujai besikuriančioms šeimoms.
• Anykščių miesto parko atnaujinimą ir kitų viešųjų erdvių rajone sutvarkymą, 

vandentiekio, nuotekų tinklų plėtrą, apleistų pastatų sutvarkymą;
• ilgalaikių inovatyvių vietos plėtros strategijų kūrimą verslui, skiriant vietos eko-

nomikos stiprinimui prioritetinę veiklos kryptį, smulkaus verslo skatinimą, Anykščių 
turgavietės atnaujinimą, darbo vietų kūrimo skatinimą, ne mažiau kaip keturių turiz-
mo objektų įkūrimą;

• racionalų įmonių, įstaigų darbą ir veiklos efektyvumą, paslaugų spektro plėtrą;   
• miesto centro apvažiavimo problemos sprendimą, gatvių, kelių remontą ir prie-

žiūrą, gyvenviečių apšvietimą;
• pastatų renovaciją, investuotojų paiešką daugiabučiui Anykščiuose 

LIETUVOS VALSTIEČIŲ 
IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

PARTIJŲ, KANDIDATŲ PROGRAMOS IR SĄRAŠAI



27Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

Nr.     12

1. KĘSTUTIS TUBIS

2. AUDRIUS VASILIAUSKAS

3. LINAS PRAVILIONIS

4. RITA JUODIŠKIENĖ

5. GEDIMINAS KUTKA

6. EVELINA ŠEŠTOKAITĖ

7. VIRGILIJUS ALOYZAS MILAKNIS

8. ALGIRDAS ANANKA

9. DALIA SIMANONIENĖ

10. JUSTAS NAVAŠINSKAS

11. EGLĖ MARIJA KAČKUTĖ

12. GIEDRIUS ACUS

13. AUGUSTĖ SIMANONYTĖ

14. KAZYS MORKŪNAS

15. JUSTINAS MONKŪNAS

16. VITALIJUS ŠEŠTOKAS

17. JANINA SEREIČIKIENĖ

18. EGIDIJUS AŽUBALIS

19. JOLANTA VAIŠVILĖ

20. ALVYDAS APEIKIS

21. DAIVA MEDUTYTĖ

22. DANIUS TURSA

23. JURGITA SENVAITIENĖ

24. ZIGMANTAS JUKNEVIČIUS

25. PAULIUS ŠIMĖNAS

26. NERINGA KAUNIETIENĖ

27. JUSTINAS ŠOSTUCHA

28. RENATA VETKINIENĖ

29. EVALDAS ŽIŪKAS

30. LAIMUTĖ KATINIENĖ

31. ROMAS PAČINSKAS

32. DAIVA TYLIENĖ

33. IMINAS MOCKEVIČIUS

34. RAMUTĖ TAMKOVIDIENĖ

35. EDVARDAS JENCIUS



Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

Anykščių rajono savivaldybės 
rinkimų komisija, Nr.4

Lina Pagalienė, pirmininkė
Rimantas Sereičikas, pavaduotojas
Alma Švelnienė, sekretorė

Adresas: J.Biliūno 23, Anykščiai
El. p.: anyksciurajono4@lrvrk.lt
Tel. 8 668 57 976



29Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

Anykščių rajono savivaldybės 
rinkimų komisija, Nr.4

Rinkimų 
apylinkė    Adresas  El. paštas    Telefonas(‑ai)

1. Senamiesčio A. Baranausko a. 2, Anykščiai  senamiescio4001@lrvrk.lt  866857977

2. Janydžių  J. Biliūno g. 31, Anykščiai  janydziu4002@lrvrk.lt  866857978

3. Ažupiečių Ažupiečių g. 2, Anykščiai  azupieciu4003@lrvrk.lt  866857979

4. Liudiškių  Liudiškių g. 49, Anykščiai  liudiskiu4004@lrvrk.lt  866857980

5. Piktagalio  Švyturio g. 21, Piktagalio k., Anykščių r.  piktagalio4005@lrvrk.lt  866857981

6. Ažuožerių A. Vienuolio g. 2, Ažuožerių k., Anykščių r.  azuozeriu4006@lrvrk.lt  866857982

7. Elmos Šilelio g. 3, N.Elmininkų k., Anykščių r.  elmos4007@lrvrk.lt  866857983

8. Burbiškio Anykštos g. 2b, Burbiškio k., Anykščių r.  burbiskio4008@lrvrk.lt  866857984

9. Šlavėnų  Puntuko g. 14, Šlavėnų k., Anykščių r.  slavenu4009@lrvrk.lt  866857985

10. Debeikių J. Biliūno g. 46, Debeikių mstl., Anykščių r.  debeikiu4010@lrvr  k.lt  866857986

11. Leliūnų Ilgoji g. 2, Leliūnų k., Anykščių r.  leliunu4011@lrvrk.lt  866857987

12. Kavarsko P. Cvirkos g. 35, Kavarskas, Anykščių r.  kavarsko4012@lrvrk.lt  866857988

13. Dabužių K. Sirvydo g. 1, Dabužių I kaimas, Anykščių rajonas  dabuziu4013@lrvrk.lt  866857989

14. Janušavos Gintaro g. 16, Janušavos k., Anykščių r.  janusavos4014@lrvrk.lt  866857990

15. Svirnų Vilties g. 5, Svirnų k., Anykščių r.  svirnu4015@lrvrk.lt  866857991

16. Šerių Gėlių g. 14, Šerių k., Anykščių r.  seriu4016@lrvrk.lt  866857992

17. Šovenių Parko g. 2, Šovenių k., Anykščių r.  soveniu4017@lrvrk.lt  866857993 

18. Kurklių Kavarsko g. 7, Kurklių mst., Anykščių r.  kurkliu4018@lrvrk.lt  866857994

19. Kurklių II k. Lenktoji g.1, Kurklių II k., Anykščių r.  kurkliuantrojokaimo4019@lrvrk.lt  866857995 

20. Staškūniškio Pievų g. 1, Staškūniškio k., Anykščių r.  staskuniskio4020@lrvrk.lt  866857996

21. Katlėrių Katlėrių k., Anykščių r.  katleriu4021@lrvrk.lt  866857997

22. Skiemonių Šilo g. 3, Skiemonių mstl., Anykščių r.  skiemoniu4022@lrvrk.lt  866857998

23. Mačionių Vaisiutiškio g. 1, Mačionių k., Anykščių r.  macioniu4023@lrvrk.lt  866857999

25. Aulelių Aulelių g., Aulelių k., Anykščių r.  auleliu4025@lrvrk.lt  866858071 

26. Svėdasų J. Tumo‑Vaižganto g. 16 a, Svėdasų mstl., Anykščių r.  svedasu4026@lrvrk.lt  866858072 

27. Vaitkūnų Kunigiškių g. 8, Kunigiškių I k., Anykščių r.  vaitkunu4027@lrvrk.lt  866858073

28. Troškūnų Nepriklausomybės g. 1, Troškūnai, Anykščių r.  troskunu4028@lrvrk.lt  866858074

30. Vašuokėnų Ąžuolų g. 32, Vašuokėnų k., Anykščių r.  vasuokenu4030@lrvrk.lt  866858075 

31. Surdegio Sodų g. 10, Surdegio mstl., Anykščių r.  surdegio4031@lrvrk.lt  866858076 

32. Nausodės Nausodės g., Kirmėlių k., Anykščių r.  nausodes4032@lrvrk.lt  866858077

33. Raguvėlės Liepų g. 2, Raguvėlės k., Anykščių r.  raguveles4033@lrvrk.lt  866858078

34. Levaniškių Liepų g. 5, Levaniškių k., Anykščių r.  levaniskiu4034@lrvrk.lt  866858079

35. Traupio Jaunimo g. 4, Traupio mstl., Anykščių r.  traupio4035@lrvrk.lt  866858080

36. Andrioniškio Anykščių g. 13, Andrioniškio mstl., Anykščių rajonas  andrioniskio4036@lrvrk.lt  866858081

37. Viešintų Klevų g. 2, Viešintų mstl., Anykščių r.  viesintu4037@lrvrk.lt  866858082



30 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.



31Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.



32 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.



33Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.



34 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.



35Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.



36 Kandidatų sąrašai gali pasikeisti Vyriausiajai rinkimų komisijai patikrinus ir išbraukus Lietuvos Respublikos rinkimų 
kodekso reikalavimus neatitinkančius kandidatus arba panaikinus kandidatų ar kandidatų sąrašų registravimą. 
Aktualius kandidatų sąrašus rasite www.vrk.lt ir balsavimo dieną balsavimo patalpose.

Anykščių rajono savivaldybės rinkimų komisijos Nr. 4 informacinis leidinys.

Spaudai parengė Anykščių rajono rinkimų komisija Nr. 4.

Leidinį maketavo „AMALKERA“

Spausdino UAB „LODVILA“

Tiražas 10 200 vnt.

Asmens duomenų valdytoja – Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, adresas: 
Gynėjų g. 8, Vilnius, tel. (8 5) 239 6902, asmens duomenų pareigūno tel. (8 5) 239 6423. 
Asmens duomenys tvarkomi rinkimų organizavimo tikslu. 
Išsamiau apie duomenų tvarkymą galite sužinoti www.vrk.lt/asmens-duomenu-apsauga.


